از سوی شورای امنیت نیز هیچ واکنش عملی نشان داده نمی‌شود و حتی اگر یک دبیر کل این سازمان موضعی اتخاذ کند که مورد قبول حامیان رژیم صهیونیستی نباشد سریعاً او را برکنار می‌کنند مثل پطرس گالی که در قبال حمله نظامی صهیونیست‌ها به مرکز وابسته به سازمان ملل در روستای قانا در جنوب لبنان در سال ۱۳۷۵ (۱۹۹۶ میلادی) موضع نسبتاً تندی گرفت و از کبیان این سازمان بین‌المللی دفاع نمود، لیکن وی از سوی لابی‌های صهیونیستی در آمریکا مورد حملات شدید تبلیغاتی قرار گرفت و پس از زمانی کوتاه منصب خود را از دست داد و دبیر کلی وی تجدید نگردید.